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СТОРІНКА НАШИХ ЧИТАЧІВ ЇДЬТЕ ВСІ НА ПІКНІК!От.
Дорогі Товариші!

коротеньку просьбу моє». *-
« Лав Сова Рік тонуЗ РШТШЧ0Г6 РГО В ТРАН- НІ

СТАРАННЯМ ВІДДІЛУ ТОВ. УКР. РОБ.-ФАРМ. ДІМ 
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устроюстьсн

і стеїюго краю «оS* тре
(X Сгш-

тирох і ОМИ.
Ст. Гумам. Скайд. Орсгом $150Шаг томрмство СУРМ - « »

• Іуіашпт Попа Діючу На»
А Лупуж. Балам. Юта
П Пеграт. Гем тре мх. Мімі........... UJO
Акта Мічгук. Ром, Вярджв* ЇЛО 
В. Франкуп. Bimrinef. Мам. ..... 100

100

1.00Oyh досить тою
ДкнсМмай її чолові* Някожа Самко, 

родом і Переписе**, події Долина.

також ІЛ — ш у
Віадіа ТУРФДім. іметра, то сдаааастьсп >

відділу СУРМ. Оркестр» 
«ссать /МІ nia, і еотрмі В НЕДІЛЮ, ДНЯ І ЧЕРВНЯ 1925?.

НА ШДУГЕІ ФІРН, №Т ІШІДНАН

ВЕЛИКИЙ

г Що був дороби аса а Ка-Н«Д*іа Т> РФ.Чім рал
А Фесемко. Вінніпег. Мак . наді, то за чотири «самі недуги асе<0 Алі сліпомг ТІ Д. Качор. Вінніпег, Мав. 1.00стлриюго віку, а дієш забрали лікарі та шпиталі Помер
Ф Семенів, Вінніпег. Мам. 1.00Петоо Аламбет. Мииктат Май 100 ^ 40 ,ІТ * “**“ по
«тро АламОсиь. Вінніпег, М*м. І 00 со6і *y,Ky * дитину без цента k кра-

L Мітлаь. Гіршуда. Алта ................ -*•? їні же вона « цілком безпомічна.
Г. Теслюк. Hammer Май. .................. .50 Міак„, ашя «шо

хором, жде шо буде з бідною вдовою 
і миленькою дитиною?

Покійний буж оборонцем робітни­
чих справ і тому мм повинні допомо­
гти його дружині й ДИТИНІ ПІСЛЯ його 
смерти Товариші, відкликніться на цю 
просьбу! Жертви можна посилати па 
адресу редакції “У.Р.В.", або впрост

Tynan себе і спою родиму перед
Беї «то « має недостач в ціМ орхе-аміхадм агукати мужм раа і

т-ка А Репетіиська. Решту про. рами
. ро«> голоду

руки Все-ж орт, сірі мас дуже молоденька 
і не можна від всі і більше вимага­

но сказати сміао.
молоді товаришки, а з•дороамкинх Через nun

та Все-ж молода ліком т-каними також і
оржестра,

но ширости працює два орга­
нізації — врфте не аа гроші а з о- 
бомаку. з ідеї, за аю їй належиться

С. Лубам, яка мас прекрасний голос.РЛ то те

ПОВІДОМЛЕННЯ.бо По правді сказавши, концерт вийчай і ПІКНІКшов досить добре Виступ нашихдебати і відьмі дискусії В місті 6с-
старемж товарммюк доказує мам, шо 
у нас с здібні товаришки, аае потре­
ба вимагає, щоб ці товаришки, а спе­
ціально Вербіцька і Репс песька, тро­
хи більше працювали над собою. Не 
дивіться товаришки на те, шо ви вже 
старші бо науці нема ніколи кінці і 
ніколи не е пізно вчитися.

Сагкптун, Саск.
мері V* дожарю анального призо­
ву І
Д В мас 
ai видатки Зараз часин яіддиу ара­

пи.ра падека
Цим повідомляємо всі відді­

ли ТУРФДім в Саскечевані, та 
всіх товаришів українських ро­
бітників і фермерів цеї провін­
ції, шо Провінціональний Ви­
конавчий Комітет ТУРФДім

нема довгу, але с ии-
ІЦп до членів неї оргдиізааії. то і 

не в силі і висловити її Ви. шо с чле­
на адресу влови:

Anna SemkoF
нами і члеижииями цсі організації.потрібно грошей на податок (ккнх Р.О. Box 104

Chippawa, Ont.
, 3 товариським привітом.

В Касіяи.

210 долі, асекуранив (157 вод), на- знаєте самі Це гурток товариші» і 
. як знадвору, так й в сере- товарну* — любителів штука І пі­

сні які працювали цілу зиму на те, 
щоб добута гроша на організаційні 
видатки, щоб веселиш українську

НА ПІКНІКУ БУДУТЬ СМАЧНІ ПЕРЕКУСКИ, ХОЛОДНІ 
НАПИТКИ, РІЖН1 СПОРТОВІ ГРИ, ТАНЦІ І Т. П.

ОРХЕСТРА ПІД ПРОВОДОМ Н. ГУЦУЛЯКА.

МІСЦЕ НА ПІКНІК ЧУДОВЕ.

Треба також згадати, шо збірка пе­
редплат і пресового фонду на нашу 
пресу поступає досить добре. Про цс 
буде офіціальний звіт.

вишле на об'їзду організато­
ра в провінції Саскечевані. Ор­
ганізатор постарається відві­
дати

Відділ відступи» один вечір а тиж­
ні па ууку 
Шкода продочждеться * зараз, але, 
шо число ученні* зменшилось під а)-, 
то, то правдоподібно, шо * шкода пе­
рестане їству вати через літні місяці 
Через ніжу зиму вчащало до шкоди 
поверх двадцять учнів стадо. Учи­
тель Англієць, вкнй побирае 2 лад за 
лекцію. Учні платять все на стільки, 
щоб вистарчало оплавити учителя 
За Приміщення школи, У.ПД. не во- 
бнрае нічо|о

Що до членства Відділу ТУРФЩм. 
то загально беручи, ясі вони щирі 
стараються освіаоадяти самих себе і 
свої* товариша зпозр організації, 
працюють шир» та вперто оборона 
юте свою організацію перед свідоми­
ми і несвідомими ворогами.

англійської школи
УВАГА.трудову публнку, плекати штуку й 

пісню.
Через цілу зиму, еони внетавлкди 

найкращі драни. чим пригнали сотки 
людей. Тратили по кілька вечерю на 
проби, недоїдали, недосипляли, але 
їхня робота не пішла на марно. Зав­
дяки їм, у нас сильна організація, у 
нас рук. словом 
поумиа людина не 
їхньої праці

Представлень зараз не грають, але 
роботу провадять дальше, сходякся 
на збори, дискутують та приготовля­
ються до сліду НІЧОГО сезону.

Обсерватор.
як найбільше "місцево- Повідомляється членів ТУР-

стей, реорганізувати відділи 
там, де їх ще немає, зміцнити

ФДім в 1er Килдонан, що міся­
чні збори відбудуться в субо­
ту, дня 6. червня, в годині 8-ій 
вечером. Кожний члеїн повинен 
обовяково бути прибутним на 
цих зборах, так як до порішен- 

мері! Наш організатор скаже | ня е багато важних справ.
вам, *к треба вести організа-1 ________
ційну й освітню працю; він 
скаже вам, чому всі працюючі 
— робітники й фермері — та­
кі чисельні, а такі безсильні,

БРЕХНЯ ВСЮДИ БРЕХНЯ. ЯК ЇХАТИ; Беріть стріткару “Килдонан" І їдьте нею 
аж до кінця. Там треба пересісти на “Сейнт Пол" ка­
ру (що коштує три центи) і їдьте нею аж до Fortier Ave. 
Вся їзда коштує 8 центів. На місцн вас стрінуть пред­
ставники Комітету.

ті, що вже істнують та злучити 
фермерів і робітників в одну 
велику сімю працюючих* 

Товариші робітники й фар-

Однн з товаришів в Едмонтоні на- 
ліс лан до поміщення в "У.Р.В." коро­
тенького листа т-ки Павліни Кушнір 
в Лашін, Кас., до своєї сестри в Ед­
монтоні Павліна Кушнір була в Мн- 
гаевській комуні і разом з Шевчуком, 
якого використало Т-во Пшик в Ед­
монтоні для брехні на робітників і на 
Радянські Республіки, їхала з Мніа- 
t на до Канади.

Ми внлишасмо з листа особисті 
справи і подаємо тільки it, шо від­
носиться до брехні Шевчука.

Отже т-ка Павліна Кушнір в .чисті 
пише:

Дорога сестро і шваґре!
Буду вас просити, щоб ви присла­

ли мені докінчення Шевчукової про­
мови, бо мені дуже цікаво знати скіль­
ки там е правди, а скільки брехні 
Бо не все він по правді говорить. Я 
тільки бачила, що й він. бо ми разом 
їхали 9» одному вагоні Однак не 
треба болотом кидати на те, що е чи­
сте. Я за Росією не стою, але люб­
лю правду. Ми трупів ніде не бачи­
ли на свої очі Що було багато про­
сячих. то правда, однак як ми їхали 
назад, то вже багато їх менше. Що:ж 
до містів, шо були понищені і нечи­
сті, так це було по війні. Однак те­
пер, як ми були в Москві, то досить 
чистота, вулиці два рази на день за­
мітають, іливають, будинки направ­
ляють. І нема потреби накидатися.

Жиму Вам всего ліпшою і цілій ро-

життя. Ляше ту- 
з\міла-6и оцінити

ЇДЬТЕ САМІ І КЛИЧТЕ З СОБОЮ СВОЇХ ЗНАЙОМИХ!
В РАЗІ НЕПОГОДИ ВІДБУДЕТЬСЯ ТОВАРИСЬКА 

] ЗАБАВА В УКР. РОБ. ДОМІ В ICT КИЛДОНАН.
МІСЯЧНІ ЗБОРИ ВІДДІЛУ 

Р.З.Т. В ІСТ КИЛДОНАН.
Повідомляється всіх членів 

і членкинь Відділу Робітничо­
го Запомогового Товариства в

а

Відділ РЗ.Т.
іцо їх може визискувати вся­
кий ларазит-нероба. Взагалі, 
він вкаже вам на той шлях, я- Іст Килдонан, що місячні збо- 
ким ви повинні йти до сПіль- ри відділу відбудуться в поне- 
ної злуки, а відтак спільно бо- ділок, дня 8. червня о годині 
ротися за краще майбутнє.

Організатор пічне свою об- 
їздку цего місяця. Кожна мі­
сцевість повинна подбати са-

Ііару тижнів тому назад зирганізо- 
у нас Відділ Р.З.Т. Поки шо 

про песо нема шо писати, бо він ще 
не пустив своєї цілої нашннерії в рух. 
На ррзі вписалося около пятнайцять 
членів і зараз виповняють ріжні фор- 
малвиости, яких винагае статут Є 
пахів, шо Р.З.Т. буде мати добрий у- 
спід.

ВІДДІЛ Жіночої Секції. ІНТЕРНАЦІОНАЛЬНИЙ ПІКНІК!Відділ Жіночої Секції числите око­
ло сорок членкинь. Кількох товари­
шок наміряють виїхати За мину­
лу зиму придбано кількох нових член- 
киив, кількох відійшло, звичайно, як 
це буває в відділах ріжннх орга­
нізацій. Щоб вступити до організа­
ції І не відступати, то треба хотіти 
вчитися, хотіти зрозуміти, шо таке 
організація. Коди жіика-робітниця не 
старається мето зрозуміти від першо- 

' то разу, то її прийдетьса ще багато 
разів приходити і відхилити

8. вечером.
Обовязком кожного члена і 

членкині прийти на означений
час.

ЗА ІНЦІЯТИВОЮ ВІДДІЛУ УКР. СЕКЦІЇ КОМПАРТІЇ 
КАНАДИ В ТОРОЛД. ОНТ.

у строюється---------І -Товариство пшик". Робітників і робітниць, що 
бажають вступити до Робітни­
чого Запомогового Товариства 
радо вітаємо. v

ма про себе. Тому всі ті місце- 
вости, які бажають, щоб нашв- суботу, 30. травня Драмгурток 

з Вінніпегу загостив до нашої місце- 
вости з смішною й повчаючою коме- В СЕРЕДУ, ДНЯ 1. ЛИПНЯ 1925 Р.організатор загостив до них, 

повинні зараз написати до Про 
вінціонального

"Товариство пшик" Про са­дню
му комедію не маю що сказати. Ска- 

Та як-би воно не було, в робота в жу лише те, шо саля У.Р.Д. була за- 
Відділі Ж. С. провадиться дуже добре, повнена, аматори грали дуже добре. 
Товаришки працюють старанно. Не-’нубійка через цілий час сміялася і 6у- 
ідамотикть в Відділі Ж С. — злікві- із досить вдоволена з цеї вистави, 
дивана. Шкода для неграмотних про- Чистий дохід з вистави має піти на

поміч нашій пресі Віннілегськнм то­
варишам і товаришкам, що брали у- 
часть в цій виставі, належним» това­
риське признання і щира подяка за 
їхній труд.

6 в ЕМЕге Парку, по герцел род,
між Сейнт Кетерінс а Мери тон, Онт., 2 блоки на північ 

від C.N.R. ста ції

Виконавчого 
Комітету в Саскатун. Пишіть, 
товариші, завчасу, щоб ми мо­
гли як слід і в порядку уложи- 
ти плян подорожі організато­
ра, як також вчасно повідоми­
ти Вас про час приїзду до Вас 
нашого організатора. Проси­
мо писати наТлідуючу адресу:

передплачуйте і чи­
тайте новий

ЧАСОПИС
в англійській мові

"THE LEFT WING"

офіціальний орган Кана- 
дійської Трейд - Юнійної 
Меншости, який видає раз 
в місяць Трейд - Юнійна 
Просвітна Ліга.

Передплата; 25 цт. на 
рік. Поодиноке число 3 ц. 
100 примірників $2.00.

Адреса:

"The Left Wing" 
Room ЗОЇ, 96 King Ht. В, 

Toronto, Ont.

ІНТЕРНАЦІОНАЛЬНИЙі
довжаетьея дальше. Всі членкині пс- 
редвлічуют ь "Робітиицю ". Вся важ­
ніша організаційна праця провадить­
ся дружно і спільно з відділом ТУРФ­
ДІМ. , ПІКНІКдині

Гі. Кушнір..
Цих кііька слів не опрокинуть ні­

які сіммилеві брехні всіх брехливих 
пшиків і Шевчуків в Канаді Зре- 

як писав вже один з допнеу- 
сам

T. Kobzey,
Р. О. Box 1070. 

Saskatoon, Sask.

Останній концерт.Відділ СУРМ.

Старанним Комітету Травневої Кам- ЦПОКІ 
паиії ^юмочи нашій пресі, устроеио » Н,|Ч1И „ "у.р.в. з Едмонтону, 
неділю, 31. травня в салі У.Р.Д., остан-

Що-ж про мето написати ? Члени 
сходяться регулярно на свої ділові 
збори, платять вкладки, читають, спі­
вають, грають, устроюютв1 забави, 
словом — рух. життя! Наш відділ 
СУРМ числить около пятвдесяте чле­
нів і чдейкинв Беруть активну участь 
в загальній організаційній праці. Ухва­
лили видавати свою стінну газету і 
дали її назву “Молоде Житті". Га­
зета має виходити кожного міста. 
Перше число, за травень, вже вийшло 
До "М. " пишуть, як молоді това­
ришки так й товариші, стараючись ви­
робити свої молоді зжібности. щоб 
колись бути, журналістами, писмен- 

______ииками за працювати дла справи сво­
єї класи

Зараз у них є також "Бейс Бол 
Кдоб" і вількими годинами грають та 
веселять своє молоде житті.

І
-і

З товариським привітом,
Т. Коблей, секретар 
Провкомр ТУРФДім.

Робітники І Робітниці! Перший раз в цих околицях у- 
строюється інтернаціональний пікнік. Комітет, котрий 
складається з товаришів кільканайцятьох національно­
стей, рішив на своїм засіданню, що чистий дохід має- 
бути призначений на поміч страйкуючим майнерам в 
Новій Скошії. Тому обовязком всіх працюючих прибу­
ти на цей пікнік І показати свою солідарність робітни­
кам, що боряться за кусок хліба для себе і своїх дітей. 
Комітет випрацював дуже багату програму з ріжнома- 
нітними забавками, а також постарався о найдобірнішу 
оркестру в цій околиці. — Крім всіх забавок, будете ма­
ти нагЬду почути гарних пісень, когрі будуть відспіва­
ні хором Співгуртка „при відділі ТУРФДім в Торолд. 
А також і инші народности будуть виступати зі співами. 
Робітники І робітниці! Найважиішим буде на згаданім 
пікніку те, що будете мати нагоду почуті найкращих 
бесідників в мовах: англійскій, українській, фінлянд­
ській, польській, італійській I ииших, котрі дадуть до­
кладне пояснення про нинішну боротьбу двох кляс і про 

життя працюючих і пануючих.

Тому проситься всіх робітників І робітниць сліди 
оголошеннями і комітет надіється, що згаданого 
ані один робітник, ані одна робітниця не о стане в

ПОЧАТОК ПІКНІКУ В ГОД. 1C. РАНО.

, Шевчук, не дивлячись на накручуван- 
ній цею сезону концерт. Саля була ня цого ідеольоґами т-ва Пшик, не 
МЯОМКП. В концерті брали участь
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сказав й половини того, що висви­
став західний свисток.наші співаки і музиканти, як $ відді­

лу СУРМ, так й з віддіїу Ж. С. Та
сталася нам пригода, про яку варто 

Яих три-чотнри годині до
\ ПРИХОДІТЬ НА ЗАБАВУ!ДІ Пес, Ман.

Дорогий Товаришу Редактор!
Посилаю Вам $4.00 на відновлення 

передплати за “У.Р.В.” і $1.00 на пре­
совий фонд. Жалую, що ' спізнив з 
відновленням передплати, бо коло ме­
не дуже тяжкі матеріяльні обставини. 
На будуче буду старатися висилати 
передплату на час.

Хай жиють “Українські Робітничі 
Вісти”!

■
концерту ми дістали телефон, що ді- 
ріґент Д. М. О. нагло захорів. А він 
аж у Вінніпегу і всі ноти були в него. 
Ми опинилися в скрутнім положен-

Старанням Жінвідділу в Він­
ніпегу устромиться в суботу, 
6. червня ц. р. в Укр. Роб. До­
мі в Вінніпегу велика забава.

Початок в, годині 8. вечером.
Якщо хочете добре забавити­

ся й весело провести цей вечер, 
то приходіть на цю забаву всі 
і кличте ваших знайомих.

Вступ" на забаву 25 і Зо ц.

ню. Але-ж я вам попередно сказав, 
шо наш відділ СУРМ — це самі спі­
ваки і музиканти. Ось вони почули 
таке і таки зараз скликали збори всіх 
співаків 1 музикантів. Орґанізаця і 
дисцілліна!

Поговорили і рішили: вибрали з По­
між себе дірігснтку, кілька нових, а

\

ЧИТАЙТЕ ІЧИТАЙТЕ!

УКРАЇНСЬКІ ЩОДЕННІ ВЮЇИ
З товариським привітом,

П. Огородннк. Одинокий часопис в Злучених Дер­
жавах, який в дійсностн виступає? 
Інтереси працюючого люду. Вихо­
дить кожного дня окріп держав­

них свят.
Обовязкон кождого українського 
робітника е стати передплатникон 
цього часопису. В ній ви знайдете 
цікаві вісти я цілого сяіта, вк та­
кож політично наукові статті, роз­

відки, дописи І т. п 
Передплата на рік ІЙЛ0. 

Пашіть сейчас на слідуючу адресу:

UKRAJNIAE DAILY HEWS
17 Eajt 3rd St 

' Mew York, H. Y.

Ф»

І! ВІД ТРАВНЕВОГО КОМІТЕТУ. >ТОВ. ФАРМЕРІ! ПЕРЕДПЛАЧУЙТЕ СВІЙ ЧАСОПИС! Дим даємо, до відома всім 
тим товаришам і товаришкам, 
що забрали тикети на вибір ко­
респондентки, щоб вернули їх 
обовязково в "суботу вечером. 
Вибір кореспондентки відбу­
деться на забаві в Укр. Роб. До­
мі в суботу б. червня.

тіІ за 
> Дня
ДО*

■

Оцим закликаємо всіх українських фермерів до передплати нового, фермер­
ського тижневого часопису \

Ü В разі непогоди відбудеться в Українськім Робітничім 
Домі в Торолд Парк

ВЕЛИЧАВИЙ КОНЦЕРТ.

ЗА ВДОВОЛЕННЯ РУЧИТЬ
ФАРМЕРСЬКЕ ЖИТТЯ”il X

VВзиваетьек також всіх това­
ришів і товаришок, що ще не 
вернули ліст на збирання пре­
сового фонду і передплат для 
нашої преси, щоб звернули їх 
ях найскорше до адміністрато­
ра “Укр. Роб. Вістей”.

що виходить раз на тиждень, -кожної середи у Вінніпегу. 

ПЕРЕДПЛАТА ВИНОСИТЬ:* НА РІК $2; НА ПІВРОКУ $1.
КОМІТЕТ.

ГІПСОВЕ ПОГРУДДЯ Н. ЛЕНІНА
“Фермерське Життя" помішує дуже цікаві вісти з фермерського, селян- 

. ського ,й робітничого життя і організаційного та просвітното руху у всіх країнах, 
- новини про найважніші світові події, цікаві статті про всякі громадські справи, при­

ступні наукові розвідки, дописи, поради й інформації для фармерів.

“Фермерське Життя" запросило до співробітництва визначних журналістів, 
агрономів і кореспондентів в Канаді, Злучених Державах і Европі.

% •
“Фермерське Життя" змагає до того, щоби найкраще задовольнити сво­

їх читачів-фармерів і бути їхнім щирим учителем, вірним порадником і надійним
провідником.

* ПОШУКУЮ свого товариша Н. 

Фенцнка з села Голубімка, повіт Бор­
щів, Галичина. Довший час перебу­
вав в Порт Артур, Онт. Хто про ме­
то знав би або він сам хай напише до:

N. Semkiw 
с|о Hydro Co.,

■ ВЕЛИКА ВИПРОДАЖ МЕБЛІВ. - 
Користжйте з нагоди.

Випродую меблі тому, шоби роздо­
бути досить грошей на сплачення сьо­
му бувшому слпівникові, котрий ві­
дійшов від спілки. До продажі крісла, 
округлі столи від $6.00 в гору, маши­
ни до шиття від $4.00 вгору, оперо ве 
ля но фірми "Бел" з магогоиового де­
рева й залізне ^нутрі за $145.00 й 
менше пяно за $65.06, новомодний 
грамофон і ліжка з матерацом і пру­
жиною за $24.00, шафа з люстрами на 
шмаття за $29.00, буфети по $17.00. 
Для штормиків придадуться такі річк 
як “сейф” і “кеш редікіетер", “мелвс- 
і шафки на книжки, дески до писання 
і всякі инші річн.

Всі ці річи можете купити під чи­
сло* 695 Селжірк Евню в Вінніпегу.

А. Мирлович.

Комітет. У

Вї А
ЛЕКЦІЯ ДЛЯ РОБІТНИЦЬ.

За старанням Відділу Жіно­
чої Секції при ТУРФДім у Він­
ніпегу відбудеться в понеділок, 
8. червня ц. р. о годині 8,30 ве­
чером, в Українськім Робітни­
чім Домі цікава лекція на те- , 
му: “ЧОГО І ЯК НАМ ТРЕБА 
ВЧИТИСЯ”. Лекцію виголо­
сять т. М. Попович.

Закликається всіх членкинь 
Відділу, щоб прийшли на цю 
лекцію не тільки самі, але й зі 
своїми знайомими товаришка­
ми робітницями, що не нале­
жать ще до робітничих органі­
зацій.

1*1 __________

ч
68). Nipigon, Ont.

НА ПРОДАЖ бизнес, що приносить 
добрий дохід. Crop в дуже доброму 
положенню. Продаю з тої причини, 
що я перемучений працею І хочу від­
почити. Іитересованнх прошу зголо­
шуватись під число:

596 Selkirk Ave., 
Winnipeg, Man.

Ока зове число “Фермерського Життя” радо вишлеться безплатно на кожну 
подану адресу. Тому проситься всіх товаришів фармерів негайно присилати на вище 
подану адресу списки імен і цдависк та почтові адреси усіх своїх знайомих, щоб мо­
жна було вислати їм оказове число. Проситься також всіх товаришів і прихильни­
ків збірати передплату для “Фермерського Життя” та посилатися а також всяку ко­
респонденцію, ма адресу:

■ .

Кружок е 5 інчів в діаметрі. Ви­
кінчення бронзової краски. 

ЦІНА 50 ц. З ПЕРЕСИЛКОЮ. 
Сотки тисяч продано я СР.СР. 
В Канаді продається тільки в 
редакції “Роркера". Посилай­

те замовлення до: 
"THE WORKER"

96 King St, Bast, Room 301 
Toronto, Ont.

НА ПРОДАЖ білярд І годярня : у 
шість столів, м5лий готслений кантер, 
двоє голярсвкиї крісел. Бизнес доб­
рий Продаю з тої причини, що моїм 
фахом є контракторегво іитересо-
ваних орошу зголошуватись:

P. ВоЬопое 
332 — 8-th Ave. Е.,

Calgary", Alta.

- • і

FARMERS LIFE Українська робітнича преса 
це ознака сили 1 свідомосте 
робітництва. Наметайте прсі

АUKRAINIAN LABOR TEMPLE,

OOK PRITCHARD A McOREOOR STS, WINNIPEG, KAN . CANADA. пресовий фонд і відновлення
передплати! 76)

' .і •>
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